
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 8. 2019

Zadavatel: IČ: 00271632
Město Jičín DIČ: CZ00271632 

Zhotovitel: IČ: 27501345
Ritus s.r.o. DIČ: CZ27501345

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 27501345
Ritus s.r.o. DIČ: CZ27501345

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

3 069 928,56CZK

06
Dodatek č.6 Stavební úpravy a změna užívání objektu čestného dvora v Jičíně - 
III. etapa

3 069 928,56

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 0,00 0,00

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 48



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 06

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Jičín Projektant:
Zhotovitel: Ritus s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

129 040,00129 040,00

34 682,5534 682,55

354 735,54354 735,54

180 170,00

25 789,34

385 249,44

27 371,06

Cena s DPH [CZK]

28 870,00

126 393,85

102 504,70
20 810,40

708 315,27

945 996,41

3 069 928,56

25 789,34

27 371,06

Cena bez DPH [CZK]

945 996,41

708 315,27

102 504,70
28 870,00

20 810,40

385 249,44

126 393,85

8. 8. 2019

 
Ritus s.r.o.

3 069 928,56

Změna PD 
podlahy

Dodatek

Dodatek č.6 Stavební úpravy a změna užívání objektu čestného dvora v Jičíně - 
III. etapa

Truhlářsk
é výrobky

Dodatek

Elektro Dodatek

180 170,00

UT
Světlovod
y
Zámečnic
ké 
výrobky

MaR

Popis

Dodatek

Dodatek

Dodatek 
ZTI platný
Stavební úpravy čestný dvůr
Stavební úpravy

Dodatek

Dodatek

Terénní úpravy Valštejnská lodžié  doplnění

Monika Štemberová  Terénní úpravy Valdštejnská 
lodžie

Kód

10
11

07

EPS

09/3

08

Strana 2 z 48



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 8. 2019

Zadavatel: IČ: 00271632
Město Jičín DIČ: CZ00271632 

Zhotovitel: IČ: 27501345
Ritus s.r.o. DIČ: CZ27501345

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 27501345
Ritus s.r.o. DIČ: CZ27501345

Poznámka:

Cena bez DPH 708 315,27

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 708 315,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dodatek č.6 Stavební úpravy a změna užívání objektu čestného dvora v Jičíně - III. 
etapa

07 - Monika Štemberová  Terénní úpravy Valdštejnská lodžie

Strana 3 z 48



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 8. 2019

Zadavatel: Město Jičín Projektant:  
Zhotovitel: Ritus s.r.o. Zpracovatel: Ritus s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 708 315,27

997 - Přesun sutě 21 864,86

HSV - Práce a dodávky HSV 677 652,29

    1 - Zemní práce 451 794,67

    5 - Komunikace pozemní 88 204,94

    8 - Trubní vedení 15 529,31

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 44 874,28

    99 - Staveništní přesun hmot 77 249,09

PSV - Práce a dodávky PSV 8 798,12

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 8 798,12

Dodatek č.6 Stavební úpravy a změna užívání objektu čestného dvora v Jičíně - III. 
etapa

07 - Monika Štemberová  Terénní úpravy Valdštejnská lodžie

Strana 4 z 48



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 8. 2019

Zadavatel: Město Jičín Projektant:  
Zhotovitel: Ritus s.r.o. Zpracovatel: Ritus s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 708 315,27

D 997 Přesun sutě 21 864,86
1 K 997013111

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace

t 13,490

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 
m s použitím mechanizace

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 13,490

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením

3 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 94,430

PP
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 
1 km

4 K 997013803
Poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného na 
skládce (skládkovné)

t 13,490

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného na skládce 
(skládkovné)

D HSV Práce a dodávky HSV 677 652,29

D 1 Zemní práce 451 794,67

5 K 111301111
Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m 
nebo naložením na dopravní prostředek

m2 1 023,985

PP
Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na 
dopravní prostředek

VV "Plocha"1091 1 091,000
VV "domek"-5 -5,000
VV "strom 3ks"-2,5*2,5*3,14*3 -58,875
VV "studna"-1*3,14 -3,140
VV Součet 1 023,985

6 K 113152111
Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva 
těženého

m3 6,600

PP Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva těženého

7 K 132251252
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3 45,020

PP
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

8 K 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 104,380

PP Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m

9 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 730,660

PP
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

10 K 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 m3 104,380
PP Nakládání výkopku z hor.1-4

11 K 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 104,380
PP Uložení sypaniny do násypů nezhutněných

12 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 104,380
PP Uložení sypaniny na skládky

13 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 187,884

PP
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód 
odpadu 17 05 04

D 5 Komunikace pozemní 88 204,94

14 K 564710011
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 
50 mm

m2 261,000

PP Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 50 mm

15 K 564750111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 
tl 150 mm

m2 261,600

PP Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 150 mm

Dodatek č.6 Stavební úpravy a změna užívání objektu čestného dvora v Jičíně - III. 
etapa

07 - Monika Štemberová  Terénní úpravy Valdštejnská lodžie

Strana 5 z 48



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 8 Trubní vedení 15 529,31

16 K 890411851
Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně 
obestavěného prostoru do 1,5 m3

m3 1,500

PP
Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného 
prostoru do 1,5 m3

17 K 894201120
Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

m3 1,000

PP
Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 20/25

18 K 895270591-R
Šachta plastová do 1,5m3, litinová mříž pro pojezd, 
čistící koš

kus 1,000

PP Šachta plastová do 1,5m3, litinová mříž pro pojezd, čistící koš

19 K 895270595-R Úprava šachty, výměna poklopu kus 1,000
PP Úprava šachty, výměna poklopu

20 K 899301811
Demontáž poklopů betonových nebo ŽB včetně rámu 
hmotnosti do 50 kg

kus 1,000

PP
Demontáž poklopů betonových nebo ŽB včetně rámu hmotnosti do 50 
kg

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 44 874,28

21 K 935112211
Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z 
betonových tvárnic š 800 mm

m 14,000

PP
Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic 
š 800 mm

22 M 5922714-R žlabovka betonová 570x330mm přírodní kus 45,000

PP žlabovka betonová 570x330mm přírodní

23 K 935113111
Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s 
krycím roštem šířky do 200 mm

m 12,000

PP
Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem 
šířky do 200 mm

24 M 5920712-R
odvodňovací žlab D200 délka 3m (260/500) litinová 

mříž
kus 4,000

PP odvodňovací žlab D200 délka 3m (260/500) litinová mříž

25 K 935113919-R Osazení čistícího koše k odvodňovacímu žlabu kus 2,000
PP Osazení čistícího koše k odvodňovacímu žlabu

26 M 5920713-R čistící koš k odvodňovacímu žlabu kus 2,000

PP čistící koš k odvodňovacímu žlabu

D 99 Staveništní přesun hmot 77 249,09

27 K 998229112
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným na vzdálenost do 50 m

t 95,795

PP
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na 
vzdálenost do 50 m

D PSV Práce a dodávky PSV 8 798,12

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 8 798,12

28 K 711131101
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 
vodorovné AIP nebo tkaninou

m2 225,000

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovné AIP 
nebo tkaninou

29 M 693111460 textilie GEOFILTEX 63 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m m2 247,500

PP textilie GEOFILTEX 63 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m

30 K 998711201
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m

% 90,940

PP
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v 
objektech v do 6 m

Strana 6 z 48



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 8. 2019

Zadavatel: IČ: 00271632
Město Jičín DIČ: CZ00271632 

Zhotovitel: IČ: 27501345
Ritus s.r.o. DIČ: CZ27501345

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 27501345
Ritus s.r.o. DIČ: CZ27501345

Poznámka:

Cena bez DPH 385 249,44

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 385 249,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dodatek č.6 Stavební úpravy a změna užívání objektu čestného dvora v Jičíně - III. 
etapa

08 - Terénní úpravy Valštejnská lodžié  doplnění

Strana 7 z 48



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 8. 2019

Zadavatel: Město Jičín Projektant:  
Zhotovitel: Ritus s.r.o. Zpracovatel: Ritus s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 385 249,44

HSV - Práce a dodávky HSV 372 181,44

    1 - Zemní práce 212 610,39

    5 - Komunikace pozemní 34 541,03

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 991,22

    99 - Staveništní přesun hmot 78 333,70

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 126 705,10

    766 - Konstrukce truhlářské -85 000,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 13 068,00

Dodatek č.6 Stavební úpravy a změna užívání objektu čestného dvora v Jičíně - III. 
etapa

08 - Terénní úpravy Valštejnská lodžié  doplnění

Strana 8 z 48



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 8. 2019

Zadavatel: Město Jičín Projektant:  
Zhotovitel: Ritus s.r.o. Zpracovatel: Ritus s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 385 249,44

D HSV Práce a dodávky HSV 372 181,44

D 1 Zemní práce 212 610,39

1 K 132212111
Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně

m3 23,051

PP
Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 soudržných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132212111

VV "1studna" 7,8*3,1*0,35 8,463
VV "2dřevěný prvek"13,8*0,36 4,968
VV "5pod dlažbu"2,8*2,6 7,280
VV "7úpravy okolo lodžie"23,4*0,1 2,340
VV Součet 23,051

2 K 162201211
Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 
stavebním kolečkem do 10 m

m3 49,051

PP
Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem 
do 10 m

VV "1studna" 7,8*3,1*0,35 8,463
VV "2dřevěný prvek"13,8*0,36 4,968
VV "5pod dlažbu"2,8*2,6 7,280
VV "7úpravy okolo lodžie"23,4*0,1 2,340
VV "odvoz odpadní zeminy po ter. úpravách"26 26,000
VV Součet 49,051

3 K 162201219
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 
tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m

m3 133,140

PP
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 
stavebním kolečkem ZKD 10 m

VV "1studna" 8,463*5 42,315
VV "2dřevěný prvek"13,8*0,36*6 29,808
VV "5pod dlažbu"7,28*0,32*8 18,637
VV "7úpravy okolo lodžie"23,4*0,1*7 16,380
VV "odvoz odpadní zeminy po ter. úpravách"26 26,000
VV Součet 133,140

4 K 162406111
Vodorovné přemístění do 2000 m bez naložení 
výkopku ze zemin schopných zúrodnění

m3 100,000

PP
Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením  
zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 1000 do 2000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162406111

VV "uložiště investor na stavbu"100 100,000

5 K 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 49,051

PP Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m

VV "1studna" 7,8*3,1*0,35 8,463
VV "2dřevěný prvek"13,8*0,36 4,968
VV "5pod dlažbu"2,8*2,6 7,280
VV "7úpravy okolo lodžie"23,4*0,1 2,340
VV "odvoz odpadní zeminy po ter. úpravách"26 26,000
VV Součet 49,051

6 K 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 m3 149,051
PP Nakládání výkopku z hor.1-4

VV "z lodžie dle VV" 23,051 23,051
VV " naložení zeminy pro Lodžii" 100 100,000
VV "odvoz odpadní zeminy po ter. úpravách"26 26,000
VV Součet 149,051

7 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 49,051
PP Uložení sypaniny na skládky

VV "1studna" 7,8*3,1*0,35 8,463
VV "2dřevěný prvek"13,8*0,36 4,968
VV "5pod dlažbu"2,8*2,6 7,280
VV "7úpravy okolo lodžie"23,4*0,1 2,340
VV "odvoz odpadní zeminy po ter. úpravách"26 26,000
VV Součet 49,051

8 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 88,291

Dodatek č.6 Stavební úpravy a změna užívání objektu čestného dvora v Jičíně - III. 
etapa

08 - Terénní úpravy Valštejnská lodžié  doplnění

Strana 9 z 48



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód 
odpadu 17 05 04

VV "1studna" 7,8*3,1*0,35*1,8 15,233
VV "2dřevěný prvek"13,8*0,36*1,8 8,942
VV "5pod dlažbu"2,8*2,6*1,8 13,104
VV "7úpravy okolo lodžie"23,4*0,1*1,8 4,212
VV "odvoz odpadní zeminy po ter. úpravách"26*1,8 46,800
VV Součet 88,291

D 5 Komunikace pozemní 34 541,03

9 K 564710011
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 
50 mm

m2 59,320

PP Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 50 mm

VV "1studna"22,1 22,100
VV "2dřevěný prvek"13,8 13,800
VV "3úprava výšek dlažby"11,2 11,200
VV "4úprava výšek dlažby"4,94 4,940
VV "5pod dlažbu"7,28 7,280
VV Součet 59,320

10 K 564750111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 
tl 150 mm

m2 114,080

PP Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 150 mm

VV "1chodník studna"26 26,000
VV "2dřevěný prvek"13,8 13,800
VV "5pod dlažbu"7,28 7,280
VV "před vchodem parkoviště"67 67,000
VV Součet 114,080

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 991,22

11 K 637121111 Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním m2 23,400

PP
Okapový chodník z kameniva  s udusáním a urovnáním povrchu z 
kačírku tl. 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637121111

VV "7úpravy okolo letohrádek"23,4 23,400

D 99 Staveništní přesun hmot 78 333,70

12 K 998229112
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným na vzdálenost do 50 m

t 97,140

PP
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na 
vzdálenost do 50 m

VV 38,258 38,258
VV "Rozdíl oproti ZR"(896-662)*225,461*0,9/806,4 58,882
VV Součet 97,140

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 126 705,10

13 K 711131101
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 
vodorovné AIP nebo tkaninou

m2 66,480

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovné AIP 
nebo tkaninou

VV "1Studna" 22 22,000
VV "2dřevěný prvek"13,8 13,800
VV "5pod dlažbu"7,28 7,280
VV "7úpravy okolo lodžie"23,4 23,400
VV Součet 66,480

14 M 693111460 textilie GEOFILTEX 63 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m m2 79,776

PP textilie GEOFILTEX 63 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m

VV "Studna" 22*1,2 26,400
VV "dřevěný prvek"13,8*1,2 16,560
VV "5pod dlažbu"7,28*1,2 8,736
VV "7úpravy okolo lodžie"23,4*1,2 28,080
VV Součet 79,776

15 K 998711201
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m

% 280,000

PP
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v 
objektech v do 6 m

16 K 772523811R
Demontáž dlažby z kamene k dalšímu použití z 
měkkých kamenů

m2 56,440

PP
Demontáž dlažby z kamene k dalšímu použití z měkkých kamenů 
kladených do malty

VV "1Studna" 4,5 4,500
VV "1třídění řezání starého pískovce" 22 22,000
VV "2dřevěný prvek"13,8 13,800
VV "3úprava výšek dlažby"2*5,6 11,200
VV "4úprava výšek dlažby"4,94 4,940
VV Součet 56,440

17 K 772527140R
Kladení dlažby z kamene z desek s úpravou tvaru o 
nestejné tloušťce  tl 30 až 150 mm

m2 62,220

PP
Kladení dlažby z kamene  do malty z desek o nestejné tloušťce jednoho 
prvku s rubovou plochou neopracovanou tl. 30 až 150 mm (krajiny) s 
úpravou tvaru

VV "1Studna" 22 22,000
VV "2dřevěný prvek"13,8 13,800
VV "3úprava výšek dlažby"2*5,6 11,200

Strana 10 z 48



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "4úprava výšek dlažby"4,94 4,940
VV "5doplnění dlažby"7,28 7,280
VV "6úprava dlažby"3 3,000
VV Součet 62,220

D 766 Konstrukce truhlářské -85 000,00
18 K 766O-110-1NP Okno 1800x3000 mm - nové kus 1,000

PP Okno 1800x3000 mm - nové

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 13 068,00
19 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 40,000

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV  zemní a pomocné práce 
stavební dělník

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS1292

VV " roztřídění zeminy"40 40,000

Strana 11 z 48



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 8. 2019

Zadavatel: IČ: 00271632
Město Jičín DIČ: CZ00271632 

Zhotovitel: IČ: 27501345
Ritus s.r.o. DIČ: CZ27501345

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 27501345
Ritus s.r.o. DIČ: CZ27501345

Poznámka:

Cena bez DPH 945 996,41

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 945 996,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dodatek č.6 Stavební úpravy a změna užívání objektu čestného dvora v Jičíně - III. 
etapa

09/3 - Stavební úpravy

Strana 12 z 48



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 8. 2019

Zadavatel: Město Jičín Projektant:  
Zhotovitel: Ritus s.r.o. Zpracovatel: Ritus s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 945 996,41

997 - Přesun sutě -31 320,00

HSV - Práce a dodávky HSV 4 218,82

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 49 875,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 423,82

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -47 080,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -14 721,00

PSV - Práce a dodávky PSV 987 818,59

    713 - Izolace tepelné 14 934,72

    714 - Akustická a protiotřesová opatření 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 45 349,06

    763 - Konstrukce suché výstavby 71 908,56

    766 - Konstrukce truhlářské 18 623,00

    767 - Konstrukce zámečnické 196 486,36

    771 - Podlahy z dlaždic 80 023,96

    781 - Dokončovací práce - obklady 558 169,52

    783 - Dokončovací práce - nátěry -37 957,72

Dodatek č.6 Stavební úpravy a změna užívání objektu čestného dvora v Jičíně - III. 
etapa

09/3 - Stavební úpravy

Strana 13 z 48



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 8. 2019

Zadavatel: Město Jičín Projektant:  
Zhotovitel: Ritus s.r.o. Zpracovatel: Ritus s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 945 996,41

D 997 Přesun sutě -31 320,00
1 K 953333318R Úprava hydroizolačního PVC obvodových zdí m 145,000

PP Úprava hydroizolačního PVC obvodových zdí

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: natavení tvrdé PVC izolace, ohyb

D HSV Práce a dodávky HSV 4 218,82

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 49 875,00

2 K 314235203
Komínové těleso dvousložkové 1průduchové cihelné z 
keramických hrdlových vložek D 20 cm v 5,25 m

soubor 1,000

PP
Komínové těleso dvousložkové 1průduchové cihelné z keramických 
hrdlových vložek D 20 cm v 5,25 m

P
 Poznámka k položce:

"K95

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 423,82

3 K 711131101
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 
vodorovné AIP nebo tkaninou

m2 37,600

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovné AIP 
nebo tkaninou

VV "strop m.č. 1,28-1,31"37,6 37,600

4 M 693111460 textilie GEOFILTEX 63 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m m2 39,500

PP textilie GEOFILTEX 63 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m

5 K 998711201
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m

% 13,810

PP
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v 
objektech v do 6 m

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -47 080,00

6 K 953845119
Vyvložkování stávajícího svislého kouřovodu 
nerezovými vložkami pevnými D do 200 mm v 3 m

soubor 1,000

PP
Vyvložkování stávajícího svislého kouřovodu nerezovými vložkami 
pevnými D do 200 mm v 3 m

P
 Poznámka k položce:

"K35-m.č.125

7 K 953845124
Příplatek k vyvložkování komínového průduchu 
nerezovými vložkami pevnými D do 200 mm ZKD 1m 
výšky

m 9,000

PP
Příplatek k vyvložkování komínového průduchu nerezovými vložkami 
pevnými D do 200 mm ZKD 1m výšky

8 K 977331113
Frézování hloubky do 30 mm komínového průduchu z 
cihel plných pálených

m 12,000

PP
Frézování hloubky do 30 mm komínového průduchu z cihel plných 
pálených

P
 Poznámka k položce:

"K35-m.č.125

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -14 721,00
9 K 611905544.R

Dvojnásobný ochranný voskový nátěr kletovaných 
omítek stropů

m2 35,050

PP Dvojnásobný ochranný voskový nátěr kletovaných omítek stropů

VV "K61-m.č.128,129
VV 35,05 35,050
VV Součet 35,050

D PSV Práce a dodávky PSV 987 818,59

D 713 Izolace tepelné 14 934,72

10 K 713111111
Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami

m2 37,600

Dodatek č.6 Stavební úpravy a změna užívání objektu čestného dvora v Jičíně - III. 
etapa

09/3 - Stavební úpravy

Strana 14 z 48



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, 
dílci, deskami

P
 Poznámka k položce:

Vrchem izolece

VV "strop m.č. 1,28-1,31"37,6 37,600

11 M 63152108
pás tepelně izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 

200mm
m2 37,600

PP pás tepelně izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 200mm

D 714 Akustická a protiotřesová opatření

12 K 714111201.S
Montáž akustických obkladů pohltivých z dřevěných 
panelů lepením

m2 14,850

PP Montáž akustických obkladů pohltivých z dřevěných panelů lepením

P
 Poznámka k položce:

"K23-m.č.123; "K79

13 M 590364010R Akustický obklad stěny m2 14,850

PP panel akustický  otevřené kanceláře bez roštu, 1200x600x40 mm

14 M 6071305544.R deska akustická tl. 50 mm m2 15,593

PP deska akustická tl. 50 mm

VV 14,85*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 15,593
VV Součet 15,593

D 762 Konstrukce tesařské 45 349,06
15 K 762342214R Montáž laťování m2 120,000

P
 Poznámka k položce:

Montáž latování nad 1,3-1,25

VV "S10"120 120,000
VV Součet 120,000

16 M 60514106 řezivo jehličnaté lať průřez 40x60mm m3 0,461

PP řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm

VV 0,04*0,06*32*6 0,461

17 K 605111300R řezivo příplastek k pol.188 za hoblování a DPD m3 12,890
PP řezivo DPD hoblované fošny

D 763 Konstrukce suché výstavby 71 908,56

18 K 763121415.S
Stěna předsazená cementotřísková tl. 100 mm mm 
profil CW+UW

m2 7,300

PP Stěna předsazená cementotřísková tl. 100 mm mm profil CW+UW

19 K 763231263.S
Cementotřískový podhled deska 2x12 dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD bez TI

m2 19,900

PP
Cementotřískový podhled deska 2x12 dvouvrstvá spodní kce profil 
CD+UD bez TI

P
 Poznámka k položce:

m.č.2,03-2,07 nahrazení cementovláknitým podhledem

20 K 763164255
SDK obklad dřevěných kcí tvaru U š přes 1,2 m desky 
1xDF 12,5

m2 75,100

PP SDK obklad dřevěných kcí tvaru U š přes 1,2 m desky 1xDF 12,5

P
 Poznámka k položce:

"K99-m.č.125,126

VV 68,5+6,6 75,100
VV Součet 75,100

21 K 763264541
Sádrovláknitý obklad uzavřeného tvaru š přes 0,5 m do 
0,75 m pro ocelový nosník deskou protipožární tl 12,5 
mm

m 74,000

PP
Obklad ocelových nosníků sádrovláknitými deskami bez spodní 
konstrukce uzavřeného tvaru rozvinuté šíře přes 0,5 m do 0,75 m, 
opláštění deskou protipožární tl. 12,5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763264541

P
 Poznámka k položce:

I nosníky podkroví

D 766 Konstrukce truhlářské 18 623,00
22 M 2020330741/2 schody půdní FAKRO LMF 60 kus 2,000

PP FAKRO LMF 60

P
 Poznámka k položce:

PO + zateplení

23 M 612331000 schody půdní 109x69x17 cm, výška místnosti 250 cm kus 1,000

PP schody půdní 109x69x17 cm, výška místnosti 250 cm

D 767 Konstrukce zámečnické 196 486,36
24 K 76722-K77 D+Máž zábradlí proskleného m 11,770

PP D+Máž zábradlí proskleného

P
 Poznámka k položce:

"K77,96

VV 2,77+1,2 3,970
VV 5,6+1,1*2 7,800
VV Součet 11,770

25 K 76722-K77R D+M zábradlí proskleného tvrzeného kaleného 8/8/2 m 11,770

PP D+Máž zábradlí proskleného

P
 Poznámka k položce:

Změna zasklení splnění nových norem

Strana 15 z 48



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 2,77+1,2 3,970
VV 5,6+1,1*2 7,800
VV Součet 11,770

26 K 76722-K97 D+Máž zábradlí proskleného - dvířka 900x1130 mm m 0,900

PP D+Máž zábradlí proskleného - dvířka 900x1130 mm

P
 Poznámka k položce:

"K97

VV 0,9 0,900
VV Součet 0,900

27 K 76722-K97R
D+Máž zábradlí proskleného - dvířka 900x1130 mm 
tvrzeného kaleného 8/8/2

m 0,900

PP D+Máž zábradlí proskleného - dvířka 900x1130 mm

P
 Poznámka k položce:

Změna zasklení splnění nových norem

VV 0,9 0,900
VV Součet 0,900

D 771 Podlahy z dlaždic 80 023,96

28 K 771531047
Montáž podlahy z cihelných dlaždic lepením flexibilním 
lepidlem do 25 ks/m2

m2 40,000

PP
Montáž podlahy z cihelných dlaždic lepením flexibilním lepidlem do 25 
ks/m2

P
 Poznámka k položce:

Doměření na místě

29 M 596311040.S dlažba ruční cihelná  17 x 17 x 1,5 cm kus 1 400,000

PP dlažba ruční cihelná  17 x 17 x 1,5 cm

VV 40*35 "Přepočtené koeficientem množství 1 400,000
VV Součet 1 400,000

30 K 771531105
Příplatek k cenám montáže podlahy z cihelných dlaždic 
za dvojnásobný ochranný voskový nátěr

m2 40,000

PP
Příplatek k cenám montáže podlahy z cihelných dlaždic za dvojnásobný 
ochranný voskový nátěr

31 K 998771181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez 
použití mechanizace

t 3,220

PP
Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití 
mechanizace

VV 3,22 3,220

32 K 998771202
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 12 m

% 809,720

PP Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m

D 781 Dokončovací práce - obklady 558 169,52
33 K R Provedení sondy přípojka vody a odpad soubor 1,000

P
 Poznámka k položce:

Provedení sondy

34 M 614182030 lišta dřevěná dub 25x25 mm m 163,070

PP lišta dřevěná dub 25x25 mm

VV 155,305*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 163,070
VV Součet 163,070

35 K 614182030R Lišta dřevěná soklová dub 16x60 mm m 163,070
PP Lišta dřevěná dub 16x60 mm

36 K 614182030R3 D+M čelního a spodního obkladu galerie bm 6,155
PP D+m čelního a spodního obkladu galerie

37 K 614182030R4
D+M Truhlářské dvířka zaktrytí Rozvodu UT+ zednické 
zapravení

soub 1,000

PP D+M Truhlářské dvířka zaktrytí Rozvodu UT+ zednické zapravení

38 K 614182030R5 Zámečnické dvířka+rám niky komínu ks 1,000
PP zámečnické dvířka niky

P
 Poznámka k položce:

+cetris. lepidl, perlinka a omítkové zapravení

39 K 614182030R6 Zámečnické dvířka+rám otvor sklípku ks 1,000
PP Zámečnické dvířka otvor sklep

P
 Poznámka k položce:

+ obklad dlažby

40 K R3 Příprava otvoru pro rozvaděč (cetris) ks 2,000
PP příprava otvoru pro rozvaděč (cetris)

P
 Poznámka k položce:

m.č 1,26+2,9

VV 1*2 'Přepočtené koeficientem množství 2,000

41 K 763231263.R5 Podhled světelná rampa (cetris) příplatek pracnost mb 17,900

PP
Cementotřískový podhled deska 2x12 dvouvrstvá spodní kce profil 
CD+UD bez TI

42 K R4 Příplatek za RI 30 - elevace soub 1,000
PP Příplatek za R30 elevace

43 K R5 Panikové kování ks 4,000
PP Panikové kování

44 K R7 Prosklený nadsvětlík 1.3-1.31 soub 1,000
PP Prosklený nadsvětlík 1.3-1.31

45 K R8 Archeologové soub 1,000

Strana 16 z 48



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Akustické obložení+ rastr

P
 Poznámka k položce:

nádvoří

46 K R9 Stavební úpravy přívodu vzduchu hod 82,000
PP Stavební úpravy krbu+přívod vzduchu

P

 Poznámka k položce:

 stavební úpravy dle potřeb krbu

 jádrové vrtání  přívod vnějšího vzduchu ke krbu

 flexibilní hadice

obezdění

47 K 767995116
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 250 kg

kg 580,000

PP Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg

P
 Poznámka k položce:

Konstrukce vzduchotechniky

D 783 Dokončovací práce - nátěry -37 957,72

48 K 783117101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí

m2 56,420

PP Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783117101

VV "lavice" 0,655*2,2*2*6 17,292
VV 0,655*1,65*2*14 30,261
VV "nohy ze 2 třetin" (0,475*0,35*2*40)/3*2 8,867
VV Součet 56,420

49 K 783147101
Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr truhlářských 
konstrukcí

m2 495,485

PP Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr truhlářských konstrukcí

VV 495,485 495,485
VV Součet 495,485

Strana 17 z 48



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 8. 2019

Zadavatel: IČ: 00271632
Město Jičín DIČ: CZ00271632 

Zhotovitel: IČ: 27501345
Ritus s.r.o. DIČ: CZ27501345

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 27501345
Ritus s.r.o. DIČ: CZ27501345

Poznámka:

Cena bez DPH 126 393,85

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 126 393,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dodatek č.6 Stavební úpravy a změna užívání objektu čestného dvora v Jičíně - III. 
etapa

10 - Stavební úpravy čestný dvůr

Strana 18 z 48



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 8. 2019

Zadavatel: Město Jičín Projektant:  
Zhotovitel: Ritus s.r.o. Zpracovatel: Ritus s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 126 393,85

HSV - Práce a dodávky HSV 11 740,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 11 740,00

PSV - Práce a dodávky PSV 84 093,10

    763 - Konstrukce suché výstavby 26 166,60

    762 - Konstrukce tesařské 25 485,10

    765 - Krytina skládaná 4 547,00

    766 - Konstrukce truhlářské 27 894,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 30 560,75

Dodatek č.6 Stavební úpravy a změna užívání objektu čestného dvora v Jičíně - III. 
etapa

10 - Stavební úpravy čestný dvůr

Strana 19 z 48



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 8. 2019

Zadavatel: Město Jičín Projektant:  
Zhotovitel: Ritus s.r.o. Zpracovatel: Ritus s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 126 393,85

D HSV Práce a dodávky HSV 11 740,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 740,00

1 K 314238285
Příplatek k ukončení průduchového komínu za 
komínovou stříšku napoleon

kus 2,000

PP

Ukončení dvouprůduchového cihelného komínu komínovým návlekem 
dvouprůduchovým komínovým límcem, světlý průměr vložek Příplatek 
k ceně za doplnění límce komínovou stříškou napoleon 
dvouprůduchovou

D PSV Práce a dodávky PSV 84 093,10

D 763 Konstrukce suché výstavby 26 166,60

2 M 61165193
dveře vnitřní protipožární foliované bílé 1křídlé 

900x1970mm+samozavírač
kus 1,000

PP dveře vnitřní protipožární foliované 1křídlé 900x1970mm

3 K 763181311
Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK 
příčka

kus 1,000

PP
Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek  montáž zárubně 
kovové s příslušenstvím pro příčky výšky do 2,75 m nebo zátěže 
dveřního křídla do 25 kg, s profily CW a UW jednokřídlové

P
 Poznámka k položce:

Podkroví

4 M 55331513 zárubeň ocelová pro sádrokarton 75 900 levá,pravá kus 1,000

PP zárubeň ocelová pro sádrokarton 75 900 levá,pravá

14 K 763264541
Sádrovláknitý obklad uzavřeného tvaru š přes 0,5 m do 
0,75 m pro ocelový nosník deskou protipožární tl 12,5 
mm

m 14,800

PP
Obklad ocelových nosníků sádrovláknitými deskami bez spodní 
konstrukce uzavřeného tvaru rozvinuté šíře přes 0,5 m do 0,75 m, 
opláštění deskou protipožární tl. 12,5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763264541

P
 Poznámka k položce:

doplnění I nosníky pod vzduchotechnikou

D 762 Konstrukce tesařské 25 485,10

15 K 762123110
Montáž tesařských stěn vázaných z hraněného řeziva 
průřezové pl do 100 cm2

m 38,800

PP
Montáž konstrukce stěn a příček vázaných  z fošen, hranolů, hranolků, 
průřezové plochy do 100 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762123110

P
 Poznámka k položce:

Lávka

VV 19,4*2 38,800

6 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 1,242

PP hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m

VV "konstrukce podélná nosná"19,4*2*0,32*0,10 1,242

7 K 762511267
Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm 
nebroušených  šroubovaných

m2 11,640

PP
Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB 
jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku nebroušených, tloušťky 
desky 25 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762511267

P
 Poznámka k položce:

Lávka

VV 19,4*0,6 11,640

D 765 Krytina skládaná 4 547,00

8 K 765115302
Montáž střešního výlezu plochy jednotlivě přes 0,25 m2 
pro keramickou krytinu

kus 1,000

PP
Montáž střešních doplňků krytiny keramické  střešního výlezu plochy 
jednotlivě přes 0,25 m2

9 M 55350421
vikýř univerzální pro profilované krytiny Pz s barevnou 

úpravou 600x600mm
kus 1,000

PP
vikýř univerzální pro profilované krytiny Pz s polyesterovou úpravou 
600x600mm

Dodatek č.6 Stavební úpravy a změna užívání objektu čestného dvora v Jičíně - III. 
etapa

10 - Stavební úpravy čestný dvůr

Strana 20 z 48



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 766 Konstrukce truhlářské 27 894,00
10 K 766311111 D+M dřevěného zábradlí m 38,800

PP Montáž zábradlí  dřevěného vnitřního

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766311111

P
 Poznámka k položce:

lávka

VV 19,4*2 38,800

11 K 766673811R Demontáž střešní krytiny a úprava pro osazení vikýře kus 1,000

PP
Demontáž střešních oken  na krytině vlnité a prejzové, sklonu přes 30 
do 45°

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 30 560,75
12 K HZS2172 Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář odborný hod 59,000

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  provádění stavebních 
konstrukcí sádrokartonář odborný

P
 Poznámka k položce:

Nová konstrukce příčky a dveří

13 M
CDC.0008776.U

RS

deska cementotřísková CETRIS BASIC 125x335 cm 

tl.1,6 cm
m2 7,750

PP deska cementotřísková CETRIS BASIC 125x335 cm tl.1,6 cm

Strana 21 z 48



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 8. 2019

Zadavatel: IČ: 00271632
Město Jičín DIČ: CZ00271632 

Zhotovitel: IČ: 27501345
Ritus s.r.o. DIČ: CZ27501345

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 27501345
Ritus s.r.o. DIČ: CZ27501345

Poznámka:

Cena bez DPH 20 810,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 20 810,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dodatek č.6 Stavební úpravy a změna užívání objektu čestného dvora v Jičíně - III. 
etapa

11 - ZTI platný

Strana 22 z 48



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 8. 2019

Zadavatel: Město Jičín Projektant:  
Zhotovitel: Ritus s.r.o. Zpracovatel: Ritus s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 20 810,40

725 - Zařizovací předměty 20 810,40

Dodatek č.6 Stavební úpravy a změna užívání objektu čestného dvora v Jičíně - III. 
etapa

11 - ZTI platný

Strana 23 z 48



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 8. 2019

Zadavatel: Město Jičín Projektant:  
Zhotovitel: Ritus s.r.o. Zpracovatel: Ritus s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 20 810,40

D 725 Zařizovací předměty 20 810,40
1 K 541322421 Ohřívač vody elektrický zásobníkový  80 l kus 1,000

PP Ohřívač vody elektrický zásobníkový  80 l

2 K 64240059.2
Ohřívač vody elektrický zásobnikový Ariston Velis EVO 
80 hranatý

kus 1,000

P
 Poznámka k položce:

Vzhledem prostorové koordinace

3 K 55143047 Mosazná hadice kus 1,000
PP Mosazná hadice

4 K 55143048 Rohový ventil - mosaz kus 1,000
PP Rohový ventil - mosaz

5 K 55143049 Umyvadlová výpust mosaz kus 2,000
PP Umyvadlová výpust mosaz

6 K 55143056A Baterie nástěnná  - mosaz kus 3,000
PP Baterie nástěnná  - mosaz

7 K 55230702 Dřez nerez jednodílný kus 3,000
PP Dřez nerez jednodílný

8 K 64214376 Umyvadlový sifon mosazný kus 2,000
PP Umyvadlový sifon mosazný

9 K 64222120.A Umývátko bílé s 1 otv. pro baterii 400 mm kus 1,000
PP Umývátko bílé s 1 otv. pro baterii 400 mm

10 K 64222120.AR
Umývátko rohové s 1 otv. pro baterii 400 mm COCEPT 
100 alpin 6093L003-0001

kus 1,000

PP Umývátko bílé s 1 otv. pro baterii 400 mm

11 K 64214361 Umyvadlo bílé s otv. bat. 600x490x195mm kus 5,000
PP Umyvadlo bílé s otv. bat. 600x490x195mm

12 K 64214361/1
Umyvadlo bílé s otv. bat. 600x490x195mm Káre 
nábytkové

kus 5,000

PP Umyvadlo bílé s otv. bat. 600x490x195mm

13 K 64240056 Mísa klozet. závěsná + sedátko s poklopem kus 1,000
PP Mísa klozet. závěsná + sedátko s poklopem

14 K 64262710 Nádrž  bez armatury bílá kus 2,000
PP Nádrž  bez armatury bílá

15 K 64271101 Výlevka se sklop. plast. mřížkou, bílá kus 2,000

16 K 64271101R Výlevka se sklop. plast. mřížkou, bílá,závěsná kus 2,000

17 K 725119105R00 Montáž splachovacích nádrží vysokopoložených kus 2,000
PP Montáž splachovacích nádrží vysokopoložených

18 K 642586955856 Vícepráce Příprava pro výlevku kus 2,000
PP Vícepráce Příprava pro výlevku

20 K 725866330T00 Drobný mat. soub 1,000

21 K 6428798798 tlačítko Sigma 01 kus 4,000
PP tlačítko Sigma 01

22 K 725980122R00 Přesun hmot soub 1,000

Dodatek č.6 Stavební úpravy a změna užívání objektu čestného dvora v Jičíně - III. 
etapa

11 - ZTI platný

Strana 24 z 48



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 8. 2019

Zadavatel: IČ: 00271632
Město Jičín DIČ: CZ00271632 

Zhotovitel: IČ: 27501345
Ritus s.r.o. DIČ: CZ27501345

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 27501345
Ritus s.r.o. DIČ: CZ27501345

Poznámka:

Cena bez DPH 102 504,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 102 504,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dodatek č.6 Stavební úpravy a změna užívání objektu čestného dvora v Jičíně - III. 
etapa

EPS - Dodatek 

Strana 25 z 48



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 8. 2019

Zadavatel: Město Jičín Projektant:  
Zhotovitel: Ritus s.r.o. Zpracovatel: Ritus s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 102 504,70

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

M01 - Nosný materiál 23 615,70

M22 - Montáž sdělovací a zabezp. techniky 14 040,00

M99 - Ostatní práce "M" 64 849,00

Dodatek č.6 Stavební úpravy a změna užívání objektu čestného dvora v Jičíně - III. 
etapa

EPS - Dodatek 

Strana 26 z 48



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 8. 2019

Zadavatel: Město Jičín Projektant:  
Zhotovitel: Ritus s.r.o. Zpracovatel: Ritus s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 102 504,70

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

D M01 Nosný materiál 23 615,70
1 M 40500101 VL311 Kabel pro rozvody EPS m 50,000

PP Kabel pro rozvody EPS

2 K 1
 Kabel pro rozvody EPS - OUT materiál venkovní 

dvojplášťové provedení PVC+PE
m 400,000

PP Kabel pro rozvody EPS - OUT materiál

3 K 2 Kabel pro rozvody EPS - funkční při požáru materiál m 105,000

PP Kabel pro rozvody EPS

4 M 40500101 VL313 Lišta vkládací 20x20mm kus 40,000

PP Lišta vkládací 20x20mm

D M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 14 040,00
5 K 220330061T00 Montáž kabelu EPS m 50,000

PP Montáž kabelu EPS

6 K 220330063T00 Montáž vkládací lišty m 40,000
PP Montáž vkládací lišty

7 K 3 Kabel pro rozvody EPS - OUT montáž m 400,000
PP Kabel pro rozvody EPS - OUT montáž

8 K 4 Kabel pro rozvody EPS - funkční při požáru materiál m 105,000

PP Kabel pro rozvody EPS - funkční při požáru materiál

D M99 Ostatní práce "M" 64 849,00
9 K 9091     T1 Vícepráce nad rámec ceníkových položek EPS a EZS hod 20,000

PP Vícepráce nad rámec ceníkových položek EPS a EZS

10 K 5 Režie, dopravné lakování prvků ks 5,000
PP Režie, dopravné Lakování prvků

11 K 6 Lakování prvků ks 10,000
PP Lakování prvků

P
 Poznámka k položce:

Čidla,hlásiče 

13 K 6R Lakování prvků ks 31,000
PP Lakování prvků

P
 Poznámka k položce:

Čidla,hlásiče 

12 K 7 Úprava ustředny EPS SOUB 1,000
PP Úprava ustředny EPS

Dodatek č.6 Stavební úpravy a změna užívání objektu čestného dvora v Jičíně - III. 
etapa

EPS - Dodatek 

Strana 27 z 48



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 8. 2019

Zadavatel: IČ: 00271632
Město Jičín DIČ: CZ00271632 

Zhotovitel: IČ: 27501345
Ritus s.r.o. DIČ: CZ27501345

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 27501345
Ritus s.r.o. DIČ: CZ27501345

Poznámka:

Cena bez DPH 28 870,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 28 870,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dodatek č.6 Stavební úpravy a změna užívání objektu čestného dvora v Jičíně - III. 
etapa

MaR - Dodatek

Strana 28 z 48



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 8. 2019

Zadavatel: Město Jičín Projektant:  
Zhotovitel: Ritus s.r.o. Zpracovatel: Ritus s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 28 870,00

1 - ČESTNÝ DVŮR JIČÍN-  VÝMĚNA SYSTÉMU REGULACE (MAR) ZA ŘÍDÍCÍ SYSTÉM TECO (SPECIFIKACE- NAVÝŠENÍ)28 870,00

Dodatek č.6 Stavební úpravy a změna užívání objektu čestného dvora v Jičíně - III. 
etapa

MaR - Dodatek

Strana 29 z 48



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 8. 2019

Zadavatel: Město Jičín Projektant:  
Zhotovitel: Ritus s.r.o. Zpracovatel: Ritus s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 28 870,00

D 1 ČESTNÝ DVŮR JIČÍN-  VÝMĚNA SYSTÉMU REGULACE (MAR) ZA ŘÍDÍCÍ SYSTÉM TECO (SPECIFIKACE- NAVÝŠENÍ)28 870,00
1 K 1 Výměna řídícího systému za systém TECO                 soub 1,000

2 K 2 Vypracování PD – úprava na TECO                                soub 1,000

3 K 3 Vypracování SW řídící podstanice- úprava na TECO   soub 1,000

P
 Poznámka k položce:

 (nutná součinnost objednatele)

4 K 4
Příprava dat pro přenos na dispečink s dodavatelem 
grafické centrály                                                                        

soub 1,000

P
 Poznámka k položce:

 Příprava dat pro přenos na dispečink s dodavatelem grafické centrály                                                                        

(nutná součinnost objednatele)                                                           

5 K 5
Změna velikosti a typu rozvaděče -nástěnný rozvaděč  
skříňový    

ks 1,000

Dodatek č.6 Stavební úpravy a změna užívání objektu čestného dvora v Jičíně - III. 
etapa

MaR - Dodatek

Strana 30 z 48



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 8. 2019

Zadavatel: IČ: 00271632
Město Jičín DIČ: CZ00271632 

Zhotovitel: IČ: 27501345
Ritus s.r.o. DIČ: CZ27501345

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 27501345
Ritus s.r.o. DIČ: CZ27501345

Poznámka:

Cena bez DPH 27 371,06

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 27 371,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dodatek č.6 Stavební úpravy a změna užívání objektu čestného dvora v Jičíně - III. 
etapa

UT - Dodatek

Strana 31 z 48



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 8. 2019

Zadavatel: Město Jičín Projektant:  
Zhotovitel: Ritus s.r.o. Zpracovatel: Ritus s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 27 371,06

D4 -  Deskové radiátory rozdíl ceny 27 371,06

Dodatek č.6 Stavební úpravy a změna užívání objektu čestného dvora v Jičíně - III. 
etapa

UT - Dodatek

Strana 32 z 48



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 8. 2019

Zadavatel: Město Jičín Projektant:  
Zhotovitel: Ritus s.r.o. Zpracovatel: Ritus s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 27 371,06

D D4  Deskové radiátory rozdíl ceny 27 371,06
1 M 55325

Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných 

měkkým pájením - O 15/1
m 2,500

2 M 55326
Termoizolační trubice z pěnového polyetylenu zesílená 

reflexní PET folií - tl. 13 mm - O 18/1
m 2,500

3 M 55327
radiátorové šroubení s integrovaným ventilem DN 1/2" 

až 3/4"rohový
ks 1,000

4 M 55324 montáž dekových těles ocelových ks 1,000

5 M 55328
radiáator vertikál plan 20- 1800/400 -černá code 40 

spodní středové připojení termo hlavice černá
ks 1,000

6 M 55329 Termostatická hlavice v barvě černé ks 1,000

7 K 44331 Napojení na stávající potrubí CU soub 2,000

8 K 44332 Stavební přípomoce soub 1,000

9 K R Zednické zapravení+obložení přípojky soub 1,000
PP zednické zapravení+obložení

Dodatek č.6 Stavební úpravy a změna užívání objektu čestného dvora v Jičíně - III. 
etapa

UT - Dodatek

Strana 33 z 48



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 8. 2019

Zadavatel: IČ: 00271632
Město Jičín DIČ: CZ00271632 

Zhotovitel: IČ: 27501345
Ritus s.r.o. DIČ: CZ27501345

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 27501345
Ritus s.r.o. DIČ: CZ27501345

Poznámka:

Cena bez DPH 25 789,34

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 25 789,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dodatek č.6 Stavební úpravy a změna užívání objektu čestného dvora v Jičíně - III. 
etapa

Světlovody - Dodatek

Strana 34 z 48



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 8. 2019

Zadavatel: Město Jičín Projektant:  
Zhotovitel: Ritus s.r.o. Zpracovatel: Ritus s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 25 789,34

PSV - Práce a dodávky PSV 25 789,34

    767 - Konstrukce zámečnické 25 789,34

Dodatek č.6 Stavební úpravy a změna užívání objektu čestného dvora v Jičíně - III. 
etapa

Světlovody - Dodatek

Strana 35 z 48



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 8. 2019

Zadavatel: Město Jičín Projektant:  
Zhotovitel: Ritus s.r.o. Zpracovatel: Ritus s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 25 789,34

D PSV Práce a dodávky PSV 25 789,34

D 767 Konstrukce zámečnické 25 789,34

1 K 767330123
Montáž tubusového světlovodu tubus, průměru do 550 
mm

m 6,460

PP Montáž tubusového světlovodu tubus, průměru do 550 mm

VV 15-(14*0,61) 6,460

2 M 553811120 světlovodný tubus Allux průměr 550 mm m 6,460

PP světlovodný tubus Allux průměr 550 mm

VV 15-(14*0,61) 6,460
VV Součet 6,460

3 K 767330123R
Montáž kolen tubusového světlovodu, průměru do 550 
mm

ks 9,000

PP Montáž tubusového světlovodu tubus, průměru do 550 mm

VV 9 9,000

4 M 553811120R světlovodný koleno SRK průměr 550 mm ks 9,000

PP světlovodný tubus Allux průměr 550 mm

Dodatek č.6 Stavební úpravy a změna užívání objektu čestného dvora v Jičíně - III. 
etapa

Světlovody - Dodatek

Strana 36 z 48



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 8. 2019

Zadavatel: IČ: 00271632
Město Jičín DIČ: CZ00271632 

Zhotovitel: IČ: 27501345
Ritus s.r.o. DIČ: CZ27501345

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 27501345
Ritus s.r.o. DIČ: CZ27501345

Poznámka:

Cena bez DPH 180 170,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 180 170,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dodatek č.6 Stavební úpravy a změna užívání objektu čestného dvora v Jičíně - III. 
etapa

Zámečnické výrobky - Dodatek

Strana 37 z 48



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 8. 2019

Zadavatel: Město Jičín Projektant:  
Zhotovitel: Ritus s.r.o. Zpracovatel: Ritus s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 180 170,00

D2 - Závěs strop 12ks - zakreslení podlaha , kontrolní den ,režie , doprava 90 350,00

D3 - Závěs strop  4ks  - režie , doprava , kontrolní den 16 760,00

D4 - Úprava roštu 15 480,00

D5 - Táhla vazby- křížení lávky a vzduchotechniky 60 580,00

    D7 - Kryt krbu - vdech a výdech 17 810,00

    D8 - Tahokov 26 780,00

Dodatek č.6 Stavební úpravy a změna užívání objektu čestného dvora v Jičíně - III. 
etapa

Zámečnické výrobky - Dodatek

Strana 38 z 48



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 8. 2019

Zadavatel: Město Jičín Projektant:  
Zhotovitel: Ritus s.r.o. Zpracovatel: Ritus s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 180 170,00

D D2 Závěs strop 12ks - zakreslení podlaha , kontrolní den ,režie , doprava 90 350,00
1 K Pol5 materiál, lankový závěs ks 1,000

PP materiál

2 K Pol6 výroba dílna a montáž ks 1,000
PP výroba dílna a montáž

D D3 Závěs strop  4ks  - režie , doprava , kontrolní den 16 760,00
3 K Pol7 materiál ks 1,000

PP materiál

4 K Pol8 výroba dílna , montáž ks 1,000
PP výroba dílna , montáž

D D4 Úprava roštu 15 480,00
5 K Pol9 doprava a montáž uprava výšky vypodložení ks 1,000

PP doprava a montáž

D D5 Táhla vazby- křížení lávky a vzduchotechniky 60 580,00
6 K Pol10 materiál ks 1,000

PP materiál

7 K Pol11 výroba dílna , montáž ks 1,000
PP výroba dílna , montáž

D D7 Kryt krbu - vdech a výdech 17 810,00

8 K R
Atypický výrobek vdechu a výdechu krbu, zaměření, 
doprava a montáž

ks 2,000

PP Atypický vírobek vdechu a výdechu krbu, doprava a montáž

D D8 Tahokov 26 780,00

9 K R2
Atypický výrobek tahokov koupelna, zaměření, doprava 
a montáž

ks 1,000

PP Atypický výrobek vdechu a výdechu krbu, doprava a montáž

10 K R3
Atypický výrobek tahokov odvětrání, zaměření, doprava 
a montáž

ks 3,000

PP Atypický výrobek vdechu a výdechu krbu, doprava a montáž

Dodatek č.6 Stavební úpravy a změna užívání objektu čestného dvora v Jičíně - III. 
etapa

Zámečnické výrobky - Dodatek

Strana 39 z 48



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 8. 2019

Zadavatel: IČ: 00271632
Město Jičín DIČ: CZ00271632 

Zhotovitel: IČ: 27501345
DIČ: CZ27501345

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 27501345
Ritus s.r.o. DIČ: CZ27501345

Poznámka:

Cena bez DPH 129 040,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 129 040,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dodatek č.6 Stavební úpravy a změna užívání objektu čestného dvora v Jičíně - III. 
etapa

Truhlářské výrobky - Dodatek

Ritus s.r.o.

Strana 40 z 48



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 8. 2019

Zadavatel: Město Jičín Projektant:  
Zhotovitel: Ritus s.r.o. Zpracovatel: Ritus s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 129 040,00

PSV - Práce a dodávky PSV 129 040,00

    766 - Konstrukce truhlářské 129 040,00

Truhlářské výrobky - Dodatek

Dodatek č.6 Stavební úpravy a změna užívání objektu čestného dvora v Jičíně - III. 
etapa

Strana 41 z 48



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 8. 2019

Zadavatel: Město Jičín Projektant:  
Zhotovitel: Ritus s.r.o. Zpracovatel: Ritus s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 129 040,00

D PSV Práce a dodávky PSV 129 040,00

D 766 Konstrukce truhlářské 129 040,00

1 K 766-I-05 D+M dveře jednokřídlé, kyvné, otevíravé 730x1970 mm kus 1,000

PP D+M dveře jednokřídlé, kyvné, otevíravé 730x1970 mm

2 K 766-I-10 D+M dveře jednokřídlé, kyvné, otevíravé 810x2025 mm kus 3,000

PP D+M dveře jednokřídlé, kyvné, otevíravé 810x2025 mm

3 K 766-I-05R
D+M dveře jednokřídlé, kyvné, otevíravé 730x1970 mm 
obložení zadní části dveří

kus 2,000

PP D+M dveře jednokřídlé, kyvné, otevíravé 730x1970 mm

Dodatek č.6 Stavební úpravy a změna užívání objektu čestného dvora v Jičíně - III. 
etapa

Truhlářské výrobky - Dodatek

Strana 42 z 48



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 8. 2019

Zadavatel: IČ: 00271632
Město Jičín DIČ: CZ00271632 

Zhotovitel: IČ: 27501345
Ritus s.r.o. DIČ: CZ27501345

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 27501345
Ritus s.r.o. DIČ: CZ27501345

Poznámka:

Cena bez DPH 34 682,55

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 34 682,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dodatek č.6 Stavební úpravy a změna užívání objektu čestného dvora v Jičíně - III. 
etapa

Elektro - Dodatek

Strana 43 z 48



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 8. 2019

Zadavatel: Město Jičín Projektant:  
Zhotovitel: Ritus s.r.o. Zpracovatel: Ritus s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 34 682,55

M21 - Elektromontáže 34 682,55

Dodatek č.6 Stavební úpravy a změna užívání objektu čestného dvora v Jičíně - III. 
etapa

Elektro - Dodatek

Strana 44 z 48



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 8. 2019

Zadavatel: Město Jičín Projektant:  
Zhotovitel: Ritus s.r.o. Zpracovatel: Ritus s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 34 682,55

D M21 Elektromontáže 34 682,55
1 M 348992 LOD116 Nástěnná napájecí rampa na osazení místního osvětl m 15,000

PP Nástěnná napájecí rampa na osazení místního osvětl

2 K 210201048T00 montáž napájecí osvětlovací rampy m 15,000
PP montáž napájecí osvětlovací rampy

Dodatek č.6 Stavební úpravy a změna užívání objektu čestného dvora v Jičíně - III. 
etapa

Elektro - Dodatek

Strana 45 z 48



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 8. 2019

Zadavatel: IČ: 00271632
Město Jičín DIČ: CZ00271632 

Zhotovitel: IČ: 27501345
Ritus s.r.o. DIČ: CZ27501345

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 27501345
Ritus s.r.o. DIČ: CZ27501345

Poznámka:

Cena bez DPH 354 735,54

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 354 735,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dodatek č.6 Stavební úpravy a změna užívání objektu čestného dvora v Jičíně - III. 
etapa

Změna PD podlahy - Dodatek

Strana 46 z 48



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 8. 2019

Zadavatel: Město Jičín Projektant:  
Zhotovitel: Ritus s.r.o. Zpracovatel: Ritus s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 354 735,54

HSV - Práce a dodávky HSV 147 427,85

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 147 427,85

PSV - Práce a dodávky PSV 191 707,69

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 14 984,47

    775 - Podlahy skládané 4 128,71

    776 - Podlahy povlakové 12 599,04

    777 - Podlahy lité 159 995,47

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 15 600,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 15 600,00

Dodatek č.6 Stavební úpravy a změna užívání objektu čestného dvora v Jičíně - III. 
etapa

Změna PD podlahy - Dodatek

Strana 47 z 48



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 8. 2019

Zadavatel: Město Jičín Projektant:  
Zhotovitel: Ritus s.r.o. Zpracovatel: Ritus s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 354 735,54

D HSV Práce a dodávky HSV 147 427,85

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 147 427,85

1 K
985312134.WBR.
001

Stěrka k vyrovnání betonových ploch rubu kleneb a 
podlah Murexin tl do 5 mm

m2 241,685

D PSV Práce a dodávky PSV 191 707,69

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 14 984,47
7 K 735511062R Obvodový dilatační pás samolepící m 241,685

D 775 Podlahy skládané 4 128,71

10 K 998775201
Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v 
objektech v do 6 m

% 3 469,500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998775201

D 776 Podlahy povlakové 12 599,04
5 K 776201921R Vymetení přebytečného písku,vysátí m2 241,685

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 776 20-1921 jsou započteny náklady na vysátí podlahy a 

setření vlhkým mopem. 

D 777 Podlahy lité 159 995,47

4 K
777131103.SKA.0
01

Penetrační epoxidový nátěr Murexin podlahy m2 241,685

6 K 777991901 Broušení stávajících litých podlah,vysátí m2 241,685
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/777991901

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 15 600,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 15 600,00
9 K 081103000 Denní doprava pracovníků na pracoviště kpl 1,000

PP Denní doprava pracovníků na pracoviště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/081103000

Dodatek č.6 Stavební úpravy a změna užívání objektu čestného dvora v Jičíně - III. 
etapa

Změna PD podlahy - Dodatek

Strana 48 z 48


